
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования   

«Самарский государственный социально-педагогический университет»  

(СГСПУ) 

П Р И К А З  

27.10.2021  № 01-08-07-1501  

г. Самара 

О зачислении на заочную форму обучения  

по образовательным программам высшего 

образования – программам подготовки  

научно-педагогических кадров в аспирантуре 

по договорам об оказании платных 

образовательных услуг 

           Отдел аспирантуры и докторантуры  

         

 

 

На основании протокола заседания приемной комиссии от 25.10.2021,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01.11.2021 по 31.10.2025 на заочную форму обучения по 

образовательным программам высшего образования – программам подготовки 

научно-педагогических кадров в аспирантуре по договорам об оказании платных 

образовательных услуг следующих соискателей, успешно прошедших 

вступительные испытания: 

Направление подготовки 37.06.01 Психологические науки 

направленность (профиль) Социальная психология 

Воробьеву Наталью Александровну  

Калинину Оксану Александровну 

Павлову Ольгу Сергеевну 

Поляеву Алену Алексеевну 

Направление подготовки 44.06.01 Образование и педагогические науки 

направленность (профиль) Общая педагогика, история педагогики и образования 

Ларина Ивана Александровича 

Митрофанова Андрея Олеговича 

Обревко Елену Дмитриевну 

Направление подготовки 44.06.01 Образование и педагогические науки 

направленность (профиль) Теория и методика обучения и воспитания (экология) 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Мочалов Олег Дмитриевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 01.11.2021 12:54:30
Уникальный программный ключ:
348069bf6a54fa85555f48cd1f95b4041252687c434adebbd49b54c198326542



2 
 

Тарасову Таисию Евгеньевну 

Направление подготовки 44.06.01 Образование и педагогические науки 

направленность (профиль) Теория и методика профессионального образования 

Бирюлина Дмитрия Андреевича 

Прокаеву Александру Олеговну 

Якушеву Анну Владимировну 

Направление подготовки 45.06.01 Языкознание и литературоведение 

направленность (профиль) Русская литература 

Кветкина Павла Дмитриевича 

Направление подготовки 45.06.01 Языкознание и литературоведение 

направленность (профиль) Русский язык 

Софронову Ольгу Владимировну 

Направление подготовки 46.06.01 Исторические науки и археология 

направленность (профиль) Отечественная история 

Целёру Олега Сергеевича  

Направление подготовки 46.06.01 Исторические науки и археология 

направленность (профиль) Археология 

Юркину Елизавету Сергеевну 

 

 

Ректор  

 

 

 

О.Д. Мочалов 

 


